BeTtepuHapHoe cBMAETeNIbCTBO

N2 31064680010 ot 26.09.2025
10:35:14 MCK+2

OTnpaBuTenb: g \e R0 C OrPAHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTBIO "KOMBMHAT AETCKOFO MUATAHMS "PALYIA",

MHH: 0270406562, TTH: N2 1654 ot 25.09.2025 r
HaMMeHoBaHMe topuanydeckoro nnua nam ®. U. O. dusmyeckoro nuia

000 KA Paayra (P®, Pecnybnuka BallkopTocTaH, Y4YanuHCKuin paioH, c. Yyansl, MacnosaBoackas yi.,
a.1)

HanMeHOoBaHUE U aApecC NpeanpuAaTUA-oTNpaBUTENA

OBLLECTBO C OrPAHWUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "KOMBWUHAT JETCKOrO NMUTAHWUS "PAAYIA",
MHH: 0270406562
HaMMeHOBaHwMe topuanyeckoro nnua uam ®. U. O. dusmyeckoro nuua

MonyuaTtensb:

MAZOY LIPP fetckuin cap N24 3ATO Mexropbe PB (ayTcopcuHr) (P®, Pecnybnuka balukopTocTaH, T.
Mexropbe, Komcomonbckast yi., 4. 33, cTp. a)
HauMeEHOBaHME N aApecC NpeanpuaTua-nony4artens

_ Mpoaykums:

MsICO M MACOMPOAYKTbI / MACO NTULbI / MSCO NTULbI / pyaka LbinnsT-6poinepoB MOHOMUT
(HMNK00006491), 38.08 kr

HauMeHOBaHWe U 06bEM NpoaYyKLMM

YnakoBka, 2 wr.

HanMeHOoBaHMe N KONn4ecTBo eAnHUL, YNaKoBKU
MpounsBoguTenb: XC: OBLLECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTBIO "HATAMBAKCKIUIA MTULEBOAYECKUN
KOMIMJIEKC" (MHH: 7443008629) HA M/IOLA@AKeE: OO0 "Harainbakckuii NTULEBOAYECKUIA koMnaekc"
(457650, PO, YensibuHckas 061., Haranbakckuin paiioH, c. depliamneryas, PeyHas yn., a. 1)
XC-npousBoauTenb, Ha3BaHWe U HOMEP NJIOLWAAKM-NPOU3BOAUTENS

Knermo oBasibHoe N2 52-26-50 21.09.2025
MapKUpoBKa, HoMep 1 dopMa kieilma [aTa BblpaboTk1 NpoayKLmm

Jla6opaTopHble UCCNIEAOBAHUSA:  CM. MPUJIOXKEHME

M3roToBneHa 13 Cbipbs, NPOLLEALIEro BEeTepUHAPHO-CAHUTaPHYHO 3KCNepTU3y
s MapuwipyT cnegoBaHus: a/M O 870 PO 102 - P®, Pecriybnuka balukopTocTaH, YUYanmMHCKUin paiioH, C.
:E,:‘E; :;h- Yuanbl, MacnosaBogckas yn., a. 1 - P®, Pecnybnuka bawkopTocTaH, r. Mexropbe, KoMcoMosbckas
w VIt @3 38,.CTD. a
TTH: N2 1654 ot 25.09.2025 r. Cnocob xpaHeHWs nNpy NepeBo3Ke: 3aMOPOXKEHHbIE
Llenb: peanusaums B nuLly noasam
MecTHOCTb 6naronosnyyHa no 3apasHbliM 601e3HAM XKMBOTHbIX
Bxopaswwmii BCA: N2 31038504385 o1 24.09.2025 21:31:44 MCK+2. MNpou3BoacTBeHHbIN BCA: N
30997813592 ot 22.09.2025

BCA Bbiaan:
byxrantep

OBLLECTBO C OrPAHWYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbHIO
"KOMBUHAT OETCKOIO MUTAHUSA "PAOYIA" (Pecnybnuka
balukopToCTaH)

®daxputauHos C.1HO.




<[5 "BHUM3X")

JlabopaTopHbie uccnenoBaHus:
HanmMeHoBaHue nokaszatens [ata uccnegosaHma N akcnepTusbl Pesynbtat

JTabopaTtopus

YensbrHckas
ucrblTaTensHas
nabopatopus (Y1 OrBY
"BHUN3XK")

OrBY "YBenbckas
BeTnabopartopus" atrectat

akkpeauTauum ot 12.04.2018

r. N2 RA.RU.21HB98 Hnk
YensbuHckas
ucrblTaTenbHas
nabopatopus (U1 ®rbY
"BHUM3X") (POCC RU.
0001.21MJ104
YensbuHckas
ncnblTaTenbHas
nabopatopus (Y1 OrBY
"BHUM3X") (POCC RU.
0001.21r104
YensbuHckas
ncnblTaTeNbHas
nabopatopus (U1 Orey
"BHUN3XK")
YensbuHckas
ucnblTaTeNnbHas
nabopatopus (YN Orey
"BHUN3XK")
YensbuHckas
ucnblTaTenbHas
naboparopus (Y1 OrbY
"BHUN3XK")
YensbrHckas
ncnblTaTenbHas
nabopatopus (U1 OrbY
"BHUM3XK")
YensbuHckas
ucrbiTaTenbHas
nabopatopus (U1 OrbY
"BHUM3XK")
YensbuHckas
ucrblTaTensbHas
nabopatopus (YT OIBY
"BHUM3XK")
YensbuHckas
ucrblTaTensbHas
nabopatopusa (YT OIBY
"BHUM3X")
YensbuHckas
ucnblTaTensbHas
nabopatopusa (YA OIBY
"BHUM3X")
YensbuHckas
ncnblTaTeNbHas
nabopatopus (YNJT1 Orey

BauuTtpauuH

punn nmuy (MLP)

YpenbHas akTMBHOCTb CTPOHLUMSA

Sr-90, uesus Cs-137

Maccosas gons IXUr, 44T n ero

MeTo60/nTbI

BrKn

06.04.2025

05.06.2025

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

JNleBomuueTuH (Xnopamdenwvkon) 06.04.2025

TuamddeHnkon

®nopdeHnnkon

®nopdeHnkon aMmH

JOKCULIMKNNH

TeTpaunknMHoBas rpynna

OKcuTeTpaumnKInH

TeTpaunknvmH

06.04.2025

06.04.2025

06.04.2025

06.04.2025

06.04.2025

06.04.2025

06.04.2025

BCA Bbiaan:

byxrantep

OBLLECTBO C OrPAHWYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbHIO
"KOMBUHAT OETCKOIO MUTAHUSA "PAOYIA" (Pecnybnuka
balukopToCTaH)

®daxputauHos C.1HO.

25.2651-25.2651
/1-25.2653-
25.26564B

426

25.45604B

25.45594B

25.45294B-
25.45324B

25.2651-25.2651
/1-25.2653-
25.26564B

25.2651-25.2651
/1-25.2653-
25.26564B

25.2651-25.2651
/1-25.2653-
25.26564B

25.2651-25.2651
/1-25.2653-
25.26564B

25.2651-25.2651
/1-25.2653-
25.26564B

25.2651-25.2651
/1-25.2653-
25.26564B

25.2651-25.2651
/1-25.2653-
25.26564B

25.2651-25.2651
/1-25.2653-
25.26564B

oTpuLATENbHbIN

oTpuLaTENbHbIN

oTpuuaTenbH b

oTpuLaTENbHbIN

oTpuuaTenbH bl

OTpULIATENbHbIV

OTpULATENbHbIV

OTpULATENbHbIN

oTpuLaTENbHbIN

oTpuuaTenbH bl

oTpuuaTenbH b

oTpuuaTenbH b

oTpuuaTenbH bl

i

P
&




YenabuHckas 25.2651-25.2651

ncnblTatenbHas A

nabopatopus (YN OTBY  DanHEMynuH 06.04.2025 /2 152225663; oTpULaTENbHbIi

"BHUN3X") :

:fﬁ:?;:ecﬁ:ag 25.2651-25.2651

niabopatopus (YW Grey  OPTETPAUMITMH 06.04.2025 /2 15225652345; OTpULaTENbHbIlA

"BHMM3X") =

YensbuHckas

ucnbiTaTenbHas 25.45294B- .

niabopatopus (4NN orey  <APARM 254025 25.45324B SR laTEN bRl
2 "BHUN3XK")

YensbuHckas

ucnbiTaTenbHas 25.45294B- >

na6opaTopus (YW1 OTBY [aToreHHble, B T.4. canbMoHennbl 28.05.2025 25.4532UB OTpULATENbHbII

"BHUM3X")

YensbuHckas

ucnbiTaTensbHas =% =3

nabopatopusa (YT OIBY Listeria monocytogenes 28.05.2025 25' 45334B OTpULATENbHbIV

"BHUM3X") (POCC RU.
0001.2111/104

:(?g:?;l::ﬁ::aﬂ NIEBOMULMTUH, TETPaUMKINH PR
& na6opatopus (YW1 OrBY 6auUMTPOLIbIH 06i0deb2- /215222526633 ol Sl
. "BHUU3XK") 3
* ®BY3 "LleHTp rurmeHbl n 02-00-09/04622-
2 .. anuaemunonorun B P " 25;04624-25; 2
" VcnsiraTensHbii MaToreHHble, B T.4. canbMoHennbl 23.07.2025 046233-25; OTpuLaTENbHbIN
?'_ { nabopaTopHbilii LeHTp" 046237-25
? PBY3 "LIeHTp rurveHbl u 02-00-09/04622-
y anuaemuonoruv B P " o . 25;04624-25; 4
h L+ .i- VERER i Listeria monocytogenes 23.07.2025 046233-25; oTpULATENbHbIN
= -.Jﬁ- nabopaTopHbIii LEHTp" 046237-25

Tﬁ s

N

BCA ebinan:
Bbyxrantep

OBLLECTBO C OrPAHWYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbHIO
"KOMBUHAT OETCKOIO MUTAHUSA "PAOYIA" (Pecnybnuka
balukopToCTaH)

®daxputauHos C.1HO.

AA2-F370-980F-4E1F-947F-6E39-F4F1-A09C




