Статус: оформлено Форма № 2

Ветеринарное свидетельство

№ 31064680010 от 26.09.2025 10:35:14 MCK+2

Отправитель:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМБИНАТ ДЕТСКОГО ПИТАНИЯ "РАДУГА",

ИНН: 0270406562, ТТН: № 1654 от 25.09.2025 г

наименование юридического лица или Ф. И. О. физического лица

ООО КДП Радуга (РФ, Республика Башкортостан, Учалинский район, с. Учалы, Маслозаводская ул.,

д. 1)

наименование и адрес предприятия-отправителя

Получатель:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМБИНАТ ДЕТСКОГО ПИТАНИЯ "РАДУГА",

ИНН: 0270406562

наименование юридического лица или Ф. И. О. физического лица

МАДОУ ЦРР Детский сад №4 ЗАТО Межгорье РБ (аутсорсинг) (РФ, Республика Башкортостан, г.

Межгорье, Комсомольская ул., д. 33, стр. а)

наименование и адрес предприятия-получателя

Продукция:

Мясо и мясопродукты / мясо птицы / мясо птицы / Грудка цыплят-бройлеров монолит (НПК00006491), 38.08 кг

наименование и объём продукции

Упаковка, 2 шт.

наименование и количество единиц упаковки

Производитель: ХС: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАГАЙБАКСКИЙ ПТИЦЕВОДЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС" (ИНН: 7443008629) на площадке: ООО "Нагайбакский птицеводческий комплекс" (457650, РФ, Челябинская обл., Нагайбакский район, с. Фершампенуаз, Речная ул., д. 1)

ХС-производитель, название и номер площадки-производителя

Клеймо овальное № 52-26-50

21.09.2025

маркировка, номер и форма клейма

дата выработки продукции

Лабораторные исследования: см. приложение

Изготовлена из сырья, прошедшего ветеринарно-санитарную экспертизу Маршрут следования: а/м О 870 РО 102 - РФ, Республика Башкортостан, Учалинский район, с. Учалы, Маслозаводская ул., д. 1 - РФ, Республика Башкортостан, г. Межгорье, Комсомольская ул., д. 33, стр. а.

ТТН: № 1654 от 25.09.2025 г. Способ хранения при перевозке: замороженные

Цель: реализация в пищу людям

Местность благополучна по заразным болезням животных

Входящий ВСД: № 31038504385 от 24.09.2025 21:31:44 МСК+2. Производственный ВСД: №

30997813592 от 22.09.2025



ВСД выдал:

Бухгалтер ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМБИНАТ ДЕТСКОГО ПИТАНИЯ "РАДУГА" (Республика Башкортостан) Фахритдинов С.Ю.

DAA2-F370-980F-4E1F-947F-6E39-F4F1-A09C

ПРИЛОЖЕНИЕ

Лабораторные исследования:						
Лаборатория	Наименование показателя	Дата исследования	№ экспертизы	Результат		
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ")	Бацитрацин	06.04.2025	25.2651-25.2651 /1-25.2653- 25.26564B	отрицательный		
ОГБУ "Увельская ветлаборатория" аттестат аккредитации от 12.04.2018 г. № RA.RU.21HB98 нпк	Грипп птиц (ПЦР)	05.06.2025	426	отрицательный		
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ") (РОСС RU. 0001.21ПЛ04	Удельная активность стронция Sr-90, цезия Cs-137	28.05.2025	25.45604B	отрицательный		
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ") (РОСС RU. 0001.21ПЛ04	Массовая доля ГХЦГ, ДДТ и его метоболиты	28.05.2025	25.45594B	отрицательный		
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ")	БГКП	28.05.2025	25.45294B- 25.45324B	отрицательный		
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ")	Левомицетин (Хлорамфеникол)	06.04.2025	25.2651-25.2651 /1-25.2653- 25.26564B	отрицательный		
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ")	Тиамфеникол	06.04.2025	25.2651-25.2651 /1-25.2653- 25.26564B	отрицательный		
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ")	Флорфеникол	06.04.2025	25.2651-25.2651 /1-25.2653- 25.26564B	отрицательный		
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ")	Флорфеникол амин	06.04.2025	25.2651-25.2651 /1-25.2653- 25.26564B	отрицательный		
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ")	Доксициклин	06.04.2025	25.2651-25.2651 /1-25.2653- 25.26564B	отрицательный		
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ")	Тетрациклиновая группа	06.04.2025	25.2651-25.2651 /1-25.2653- 25.26564B	отрицательный		
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ")	Окситетрациклин	06.04.2025	25.2651-25.2651 /1-25.2653- 25.26564B	отрицательный		
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ")	Тетрациклин	06.04.2025	25.2651-25.2651 /1-25.2653- 25.26564B	отрицательный		



ВСД выдал: Бухгалтер

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМБИНАТ ДЕТСКОГО ПИТАНИЯ "РАДУГА" (Республика Башкортостан)

Фахритдинов С.Ю.

DAA2-F370-980F-4E1F-947F-6E39-F4F1-A09C

Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ")	Валнемулин	06.04.2025	25.2651-25.2651 /1-25.2653- 25.26564B	отрицательный
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ")	Хлортетрациклин	06.04.2025	25.2651-25.2651 /1-25.2653- 25.26564B	отрицательный
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ")	КМАФАнМ	28.05.2025	25.45294B- 25.45324B	отрицательный
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ")	Патогенные, в т.ч. сальмонеллы	28.05.2025	25.45294B- 25.45324B	отрицательный
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ") (РОСС RU. 0001.21ПЛ04	Listeria monocytogenes	28.05.2025	25.45294B- 25.45334B	отрицательный
Челябинская испытательная лаборатория (ЧИЛ ФГБУ "ВНИИЗЖ")	левомицитин, тетрациклин, бацитроцын	06.04.2025	25.2651-25.2651 /1-25.2653- 25.26564B	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в РБ " Испытательный лабораторный центр"	Патогенные, в т.ч. сальмонеллы	23.07.2025	02-00-09/04622- 25;04624-25; 046233-25; 046237-25	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в РБ " Испытательный лабораторный центр"	Listeria monocytogenes	23.07.2025	02-00-09/04622- 25;04624-25; 046233-25; 046237-25	отри <mark>ц</mark> ательный



ВСД выдал:

Бухгалтер
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КОМБИНАТ ДЕТСКОГО ПИТАНИЯ "РАДУГА" (Республика Башкортостан)
Фахритдинов С.Ю.